
  2022年 2月 

 

 

お客さま各位 

 

                                            

                               網走信用金庫 

 

 

外貨両替業務の終了のお知らせ 

 

   

平素より、網走信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

昨今のキャッシュレス決済の進展や海外渡航の減少から、当金庫における外貨両替

業務の取扱いが減少しており、同業務につきまして 2022年 3月末日をもって終了さ

せていただくことになりました。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

 

1. 終了する業務 

 ・外国通貨買取業務 

 ・外国通貨売却業務 

 

2. 取扱終了日 

  2022年 3月 31日 

 

3. お客様へのお願い 

   外貨両替を予定されているお客さまにおかれましては、取扱終了日までにお手

続きいただきますようお願い申し上げます。 

 

以上  


